
Arcibiskupské gymnázium Praha & přátelé 
  

 Stříbrná pětadvacítka

Sobota  3.6. 2017
Historie nejdávnější i nedávná, výhledy, strašidelné místo; také cykloterén i s přívozem 

Milí přátelé bicyklů!
Nedávné Polabské trojvrší  se vydařilo znamenitě, tak si můžeme ještě naposled před

prázdninami vyjet.  Zůstaneme tentokrát úplně v Praze, a to na jejím severním okraji. Čeká
nás víc terénu než asfaltu a překvapivě víc stínu než slunce. Párkrát zastavíme na zajímavých
místech, možná sehrajeme hříčku, v čase oběda určitě zkusíme rozdělat oheň.

Celý výlet dlouhý 25 km věnujeme našemu milému „ágéčku“ k 25.narozeninám.

Odjezd : SO 3/6  10,00 od metra C – Ládví, sraz  do 9.57 u kult.domu Ládví 
Trasa : Ládví – býv. Kobyliská střelnice – hvězdárna Ďáblice (snad výhledy) – Ďáblický

háj (terén, zastávka geologická+?sportovní) – Čimický háj – Čimické údolí (rybník
Kostoprďák) – starý bohnický hřbitov –  terénní sjezd – Zámky: přívoz přes Vltavu –
Sedlec (možnost odpojení) – Roztoky – Tichým údolím – Zapomenutá vrba (oběd) –
Suchdol – Housle (neobyčejná rokle) – vyhlídka „Hradčany přes Matěje“ – terénní
sjezd – Šárecké údolí – nádr.Podbaba (vlak Mas.nádr.; 1,5km k metru A – Dejvická)

Návrat : snad kolem 16,30 do Podbaby, při horším počasí dříve 
S sebou : vybavené a promazané kolo, přílba, náhradní duše (povinná); pláštěnka, jídlo+pití,

kartička zdrav.pojišťovny+ISIC+OPEN Card, (mapa KČT č.36)
POZOR : kdo zatím ještě moc nejezdil – „oseďte si sedlo“  – poprvé to bývá bolavé ... 

Přihlášky (ústní) + účastnický příspěvek 20 Kč/os : do ČT 1.6.  AG kab.410, hosté tel., mail

Tak neváhejte a přidejte se, akce je otevřená i přátelům!

   Na předletní provětrávku v sedle a s příjemnou společností  se těší 

28.5. 2017   Zdeněk Lauschmann

Nejbližší další akce : (ÚT-ST 27-28/6  Nightstone) 

1-6/7  Uherský vandr (Slovensko-Maďarsko)


